АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.01.2023                                                                                                № 7

станица Крыловская

О внесении изменений в постановление

администрации Крыловского сельского поселения

Ленинградского района от 1 августа 2018 г. № 58

«О создании территориальной комиссии

по профилактике правонарушений в Крыловском

сельском поселении Ленинградского района»

В целях оптимизации работы территориальной комиссии по

профилактике правонарушений в Крыловском сельском поселении

Ленинградского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Крыловского сельского

поселения Ленинградского района от 1 августа 2018 г. № 58 «О создании

территориальной комиссии по профилактике правонарушений в Крыловском

сельском поселении Ленинградского района» изменение, изложив

приложение 1 в новой редакции (приложение).

2. Признать утратившим силу постановление администрации

Крыловского сельского поселения Ленинградского района от 1 августа 2019 г.

№ 77 «О внесении изменений в постановление администрации Крыловского

сельского поселения Ленинградского района от 1 августа 2018 г. № 58 «О

создании территориальной комиссии по профилактике правонарушений в

Крыловском сельском поселении Ленинградского района».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Крыловского сельского поселения

Ленинградского района                                                                           О.А. Деркач

Проект подготовил и внес:

Заместитель начальника отдела по общим,

земельным и правовым вопросам

администрации Крыловского сельского

поселения Ленинградского района                                                     Л.Н. Кулиева

Приложение

                                                                         к постановлению администрации

Крыловского сельского поселения

                                                                         Ленинградского района

от 10.01.2023 № 7

«Приложение 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Крыловского сельского поселения

от 01.08.2018 № 58

СОСТАВ

территориальной комиссии по профилактике правонарушений

в  Крыловском сельском поселении Ленинградского района

Деркач

Олег Анатольевич

- глава Крыловского сельского поселения

Ленинградского района, председатель

территориальной комиссии;

Кузнецов

Евгений Викторович

- директор МКУ «Отдел обеспечения

основной деятельности Крыловского

сельского поселения Ленинградского

района», заместитель председателя

территориальной комиссии;

Чудина

Ольга Сергеевна

- специалист по работе с молодежью

МКУ «Отдел обеспечения основной

деятельности Крыловского сельского

поселения Ленинградского района»,

секретарь территориальной комиссии;

члены комиссии:

Шепелева

Оксана Николаевна

- специалист по социальной работе

ГБУСО КК «Ленинградский КЦСОН»

(по согласованию);

Погорелая

Людмила Юрьевна

- социальный  педагог МБОУ СОШ № 3

(по согласованию);

Мигуля

Оксана Николаевна

- социальный  педагог МБОУ СОШ № 4

(по согласованию);

Гайтота

Анна Васильевна

- депутат Совета Крыловского сельского

поселения Ленинградского района,

художественный руководитель МБУ

СЦК;

Дзюба

Сергей Витальевич

- инструктор по физической культуре и

спорту МКУ «Отдел обеспечения

основной деятельности Крыловского

сельского поселения Ленинградского

района»;

Матузова

Людмила Ивановна

- председатель квартального комитета

№ 2 Крыловского сельского поселения

Ленинградского района;

Дюбкин

Михаил Васильевич

- Ст. УУП ОУУП и ПДН ОМВД России

по Ленинградскому району майор

полиции (по согласованию);

Кадомская

Инна Сергеевна

- ОПДН УУП ОУУП и ПДН ОМВД

России  по Ленинградскому району,

капитан полиции (по согласованию);

Солошенко

Валентин Николаевич

- атаман Крыловского хуторского

казачьего общества (по согласованию);

Кулиева

Лина Николаевна

- заместитель начальника отдела по

общим, земельным и правовым вопросам

администрации Крыловского сельского

поселения Ленинградского района;

Кузько

Ирина Валентиновна

- главный специалист отдела по общим,

земельным и правовым вопросам

администрации Крыловского сельского

поселения Ленинградского района.»

.»

Глава Крыловского сельского поселения

Ленинградского района                                                                         О.А. Деркач